Отдел образования администрации Тобольского муниципального района
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ачирская средняя общеобразовательная школа»
(МАОУ «Ачирская СОШ»)
ПРИКАЗ
	01.03.2023
	№ 121

[bookmark: _GoBack]д. Ачиры
Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП
В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации” и статью 1 Федерального закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”», в целях приведения ООП МАОУ «Ачирская СОШ» в соответствие с ФОП
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ (приложение).
2. Заместителю директора по УВР Барсуковой З.Т. и педагогу-организатору Айдуллиной А.Г. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе федеральных образовательных программ участников образовательных отношений.
3. Системному администратору Маметову Д.Н. опубликовать настоящий приказ на сайте МАОУ«Ачирская СОШ», разместить на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	                                                                                               Г.Ш.Барсукова

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР                                                                          З.Т.Барсукова
01.03.2023
Педагог-организатор                                                                                         А.Г.Айдуллина
01.03.2023
Системный администратор                                                                                  Д.Н.Маметов
01.03.2023